MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 07/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Caieiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL DE NOTAS

DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Concurso Público Edital nº 07/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 1 ELIZABETE LEME PEREIRA DOS SANTOS 5728 77,50 Não 35,00 42,50 12/06/1978 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 2 EDUARDO CARSOLARI DO VALE 5815 72,50 Não 37,50 35,00 18/10/1980 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 3 DOUGLAS LOPES DA SILVA 6286 70,00 Não 37,50 32,50 10/02/1997 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 4 LEANDRO DA CUNHA LOURENÇO 5708 70,00 Não 37,50 32,50 22/11/2005 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 5 JOVENIL BISPO CORREIA JUNIOR 5015 70,00 Não 32,50 37,50 10/09/1987 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 6 LUCIA IRENE PEREIRA DA CUNHA 5766 70,00 Não 27,50 42,50 27/04/1971 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 7 VIVIAN DE SENA LIMA 5192 70,00 Não 25,00 45,00 01/09/1981 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 8 ALINE GOMES SANTOS DE LUCENA 5913 67,50 Não 35,00 32,50 20/04/1989 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 9 HENRIQUE DE SOUZA PAIXÃO 5916 67,50 Não 27,50 40,00 25/12/2002 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 10 VALDEIR BARBOZA 5562 65,00 Não 32,50 32,50 09/11/1971 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 11 MAURICIO MATHEUS DIAS OLIVEIRA 6010 65,00 Não 32,50 32,50 21/03/1999 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 12 JOÃO VICTOR NAGAMICHI 6239 65,00 Não 32,50 32,50 06/05/2000 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 13 GIOVANA ALVES DOS SANTOS 5798 65,00 Não 32,50 32,50 02/03/2001 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 14 MARCELO TAVARES DOS SANTOS 5360 65,00 Não 27,50 37,50 27/10/1979 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 15 ESTELA PEREIRA DOS SANTOS 5386 65,00 Não 27,50 37,50 18/12/1991 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 16 GUSTAVO DE MATOS LIMA 5288 62,50 Não 35,00 27,50 12/03/1998 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 17 ESTER CIPRIANO BANDEIRA 6227 62,50 Não 32,50 30,00 09/07/1999 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 18 DIANA CERQUEIRA LIBORIO 5946 62,50 Não 30,00 32,50 17/08/1995 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 19 TAMAR PEDROSA DA SILVA 6365 62,50 Não 27,50 35,00 29/09/1993 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 20 JULIANA VITAL DOS SANTOS SILVA 6210 62,50 Não 27,50 35,00 07/08/2004 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 21 PAMELA VITORIA CAITANO PEREIRA 5110 60,00 Não 35,00 25,00 04/05/2005 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 22 SHIRLEY SOUSA DA SILVA 6101 60,00 Não 32,50 27,50 24/12/1981 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 23 RODRIGO FLORENCIO FERREIRA 6281 60,00 Não 32,50 27,50 14/09/2005 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 24 WEBER SANTOS SILVA 5166 60,00 Não 30,00 30,00 22/09/1992 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 25 PAMELA OKADA ROSA 5674 60,00 Não 30,00 30,00 30/06/1997 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 26 EVILYN PEREIRA DOS SANTOS 5207 60,00 Não 30,00 30,00 24/12/2003 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 27 ALCIONE SILVA DE OLIVEIRA DE SOUZA 6156 60,00 Não 27,50 32,50 09/03/1982 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 28 CARLA DORMELIA GOULART DOS SANTOS 5832 60,00 Não 27,50 32,50 03/06/1982 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 29 EMERSON MATHEUS SILVA PEREIRA 5686 60,00 Não 27,50 32,50 27/12/2003 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 30 VINICIUS DELLATORRE DE LIMA 5042 60,00 Não 22,50 37,50 09/10/2003 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 31 ISABELLA RASPONI DA SILVA 5904 57,50 Não 35,00 22,50 20/11/1990 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 32 JESSICA DÍAS DO ROSÁRIO 5452 57,50 Não 35,00 22,50 28/07/1998 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 33 ALINE ROBERTA DOS SANTOS RIBEIRO 6430 57,50 Não 32,50 25,00 11/02/1991 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 34 MARIANA DE SANTANA FERREIRA SILVA 6014 57,50 Não 32,50 25,00 16/03/2001 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 35 KAROLINE FIRMINO PIRES 5705 57,50 Não 32,50 25,00 11/01/2002 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 36 LILIAN MOTA DE OLIVEIRA 6480 57,50 Não 30,00 27,50 09/08/1986 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 37 RYAN FELIPE ALVES DO AMARAL 5413 57,50 Não 30,00 27,50 27/03/2003 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 38 CECÍLIA MARIA DA SILVA INÁCIO 5159 57,50 Não 30,00 27,50 11/04/2004 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 39 ADRIANO MATHEUS DE OLIVEIRA 5556 57,50 Não 30,00 27,50 02/07/2004 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 40 MARIANA SANTANA DE FREITAS 5860 57,50 Não 30,00 27,50 25/10/2005 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 41 CASSIA REGINA GUEDES DOS SANTOS BRANDÃO 6473 57,50 Não 27,50 30,00 29/09/1978 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 42 EDMILSON NUNES DA SILVA 5758 57,50 Não 25,00 32,50 01/10/1987 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 43 JESIEL SAMPAIO DE SOUSA 6476 57,50 Não 25,00 32,50 13/05/1993 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 44 MARIA MADALENA DA SILVA 6382 57,50 Não 22,50 35,00 21/02/1981 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 45 LEIDYMILLA VIEIRA SANTOS 5570 55,00 Não 40,00 15,00 14/02/1985 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 46 MARCELO RODRIGUES DA SILVA 5139 55,00 Não 32,50 22,50 15/05/1976 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 47 RAFAEL ANGELO ESTEVO 6204 55,00 Não 30,00 25,00 19/03/2001 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 48 APARECIDA IVANA GONÇALVES 5216 55,00 Não 27,50 27,50 10/10/1964 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 49 TATIANE JORDAO BARRETO 5122 55,00 Não 27,50 27,50 16/04/1986 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 50 LIZZIA FRANÇA MOIA LEME 5546 55,00 Não 27,50 27,50 03/09/2000 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 51 MABILI MARCELI DE MORAES 5958 55,00 Não 25,00 30,00 19/05/1982 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 52 ELLEN PEREIRA DA SILVA 5742 55,00 Não 25,00 30,00 23/02/1999 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 53 RAUL DOMINGUES DA SILVA HONÓRIO 6247 55,00 Não 25,00 30,00 24/10/2005 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 54 RAQUEL ROSA RAIMUNDO 6091 55,00 Não 22,50 32,50 16/05/2001 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 55 ANA BEATRIZ DE LARA 6163 55,00 Não 22,50 32,50 05/11/2002 Não

 MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 07/2023

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 56 ROSANA PEREIRA DOS SANTOS 5349 52,50 Não 32,50 20,00 26/09/1977 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 57 LARISSA ANGELINA DA SILVA 5859 52,50 Não 32,50 20,00 10/12/1996 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 58 ISLAINE MONTEIRO DA SILVA 5421 52,50 Não 30,00 22,50 28/09/1984 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 59 JOSÉ CARLOS BATISTA POLONI 6146 52,50 Não 27,50 25,00 24/12/1986 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 60 CLÓVIS LADISLAU DA SILVA JÚNIOR 5044 52,50 Não 27,50 25,00 31/05/1988 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 61 LUANA LUIZA RIBEIRO 6134 52,50 Não 27,50 25,00 21/08/1990 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 62 VICTOR COELHO DOS SANTOS 5441 52,50 Não 27,50 25,00 09/05/2004 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 63 ANDREIA LOPES SAMPAIO 5223 52,50 Não 25,00 27,50 14/07/1974 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 64 FABIANA SALUSTIANO MADUREIRA SANTOS 5579 52,50 Não 25,00 27,50 28/03/1985 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 65 ELLEN COELHO DO NASCIMENTO SANTOS 6118 52,50 Não 25,00 27,50 14/10/1993 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 66 ANA MARIA JULIA DA SILVA 6153 52,50 Não 25,00 27,50 20/06/1998 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 67 DESIDERIA BRITO VIEIRA 6467 52,50 Não 25,00 27,50 28/09/2001 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 68 NICOLY BRITO SANTOS 5430 52,50 Não 25,00 27,50 14/12/2005 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 69 LUANA FANTINATI DE SANTANA 5900 52,50 Não 25,00 27,50 11/03/2006 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 70 CRISTIANO DA SILVA 6383 52,50 Não 22,50 30,00 04/11/1978 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 71 JACIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 5525 52,50 Não 22,50 30,00 27/04/1995 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 72 DEBORA MAXIMO DE ANDRADE LIMA 5633 52,50 Não 22,50 30,00 16/04/1998 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 73 ELIANE AUGUSTO AMARO FRANCISCO 5976 52,50 Não 22,50 30,00 02/02/2002 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 74 LILIAN PEREIRA CHAGAS 6391 52,50 Não 22,50 30,00 05/07/2002 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 75 ELAINE AP DOS SANTOS 5003 52,50 Não 20,00 32,50 05/08/1965 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 76 ROSELI MARTINS JACINTO 6459 50,00 Não 30,00 20,00 01/04/1975 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 77 FRANCESLY BALBINO DOS SANTOS MARQUES 5498 50,00 Não 27,50 22,50 30/09/1985 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 78 JAQUELINE ALVES DA COSTA 5082 50,00 Não 27,50 22,50 31/03/1992 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 79 BEATRIZ EMANUELE ROCHA ALVES 5269 50,00 Não 27,50 22,50 11/05/1998 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 80 RAIANE MÍRIAM DA SILVEIRA NASCIMENTO 5878 50,00 Não 27,50 22,50 11/11/2005 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 81 RENATA ROCHA DE OLIVEIRA 5838 50,00 Não 25,00 25,00 23/11/1978 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 82 MICHELLY RODRIGUES PACHECO CLARO 5451 50,00 Não 25,00 25,00 14/03/1991 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 83 MELISSA KELLEN DE ARAÚJO COUTINHO 5811 50,00 Não 25,00 25,00 10/09/1995 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 84 JULIA LINS DE ALBUQUERQUE DA SILVA 6244 50,00 Não 25,00 25,00 08/10/1996 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 85 PAULA MARTINS DA SILVA 5940 50,00 Não 22,50 27,50 25/01/1988 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 86 RAYSSA DOS SANTOS SOUZA 5121 50,00 Não 22,50 27,50 02/08/2002 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 87 LÍVIA MARIA DOS SANTOS ALVES 6124 50,00 Não 22,50 27,50 22/11/2005 Não

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 88 NICOLE MARCOLINO PENHA 5281 50,00 Não 20,00 30,00 30/07/2005 Sim

AG. SERVIÇO PÚBLICO 1 VICTOR RODRIGUES DE OLIVEIRA 6147 67,50 Não 30,00 37,50 30/08/2000 Não

AG. SERVIÇO PÚBLICO 2 MILTON FRANCISCO DA SILVA 5806 62,50 Não 35,00 27,50 16/03/1969 Não

AG. SERVIÇO PÚBLICO 3 NARJARA ATAUANI DA SILVA 5485 62,50 Não 32,50 30,00 10/03/1988 Não

AG. SERVIÇO PÚBLICO 4 MATHEUS DE LIMA PASTOR 5665 62,50 Não 27,50 35,00 15/09/1997 Não

AG. SERVIÇO PÚBLICO 5 ANTONIO FRANK RODRIGUES OLIVEIRA 6313 57,50 Não 40,00 17,50 02/04/1981 Não

AG. SERVIÇO PÚBLICO 6 ANA JULIA DE CAMARGO SILVA 5889 57,50 Não 25,00 32,50 16/11/2005 Não

AG. SERVIÇO PÚBLICO 7 NURIAN LUZELI BERTI 5845 55,00 Não 32,50 22,50 04/01/1976 Não

AG. SERVIÇO PÚBLICO 8 MARILIA ALVES DA SILVA 5294 55,00 Não 30,00 25,00 04/03/1992 Não

AG. SERVIÇO PÚBLICO 9 ANDREIA LOPES SAMPAIO 5221 55,00 Não 22,50 32,50 14/07/1974 Não

AG. SERVIÇO PÚBLICO 10 CARLOS ANDRE PACHECO OLIVEIRA DA SILVA 5477 52,50 Não 35,00 17,50 14/12/1996 Não

AG. SERVIÇO PÚBLICO 11 VINICIUS DELLATORRE DE LIMA 5043 52,50 Não 27,50 25,00 09/10/2003 Não

AG. SERVIÇO PÚBLICO 12 ARLEIDE APARECIDA ALVES BARRETO 5130 50,00 Não 32,50 17,50 12/12/1967 Não

AG. SERVIÇO PÚBLICO 13 JULIANO DE JESUS SILVA 6048 50,00 Não 32,50 17,50 07/05/1985 Não

AG. SERVIÇO PÚBLICO 14 JUAN DA CONCEIÇÃO SOUZA 6145 50,00 Não 32,50 17,50 16/11/1988 Não

AG. SERVIÇO PÚBLICO 15 SUELY DIAS SANTANA 5175 50,00 Não 22,50 27,50 18/02/1978 Não

AG.CONTROLE DE VETORES 1 DENIS CAMARGO FERREIRA 6303 60,00 Não 25,00 35,00 26/12/1985 Não

AG.CONTROLE DE VETORES 2 DANIEL ANDRADE DOS SANTOS 6461 57,50 Não 32,50 25,00 13/06/1984 Não

AG.CONTROLE DE VETORES 3 JONATHAN FONTES ALVES 5456 57,50 Não 32,50 25,00 06/12/1999 Não

AG.CONTROLE DE VETORES 4 MARILIA ALVES DA SILVA 5295 57,50 Não 30,00 27,50 04/03/1992 Não

AG.CONTROLE DE VETORES 5 MATHEUS DE LIMA PASTOR 5664 57,50 Não 30,00 27,50 15/09/1997 Não

AG.CONTROLE DE VETORES 6 ALANE DE CARVALHO GOMES 6445 57,50 Não 27,50 30,00 03/03/1981 Não

AG.CONTROLE DE VETORES 7 KAROLINA DA SILVA SANTOS 5436 57,50 Não 27,50 30,00 24/11/2005 Não

AG.CONTROLE DE VETORES 8 HELI BARBOSA 5883 55,00 Não 27,50 27,50 15/07/1971 Não

AG.CONTROLE DE VETORES 9 JULIANO GOMES SANCHES CRUZ 5024 55,00 Não 27,50 27,50 20/08/1981 Não

AG.CONTROLE DE VETORES 10 SRI VAISNAVA BARRETO MIRANDA 5905 55,00 Não 25,00 30,00 15/06/1996 Não

AG.CONTROLE DE VETORES 11 CLEUMO MESSIAS RODRIGUES DA SILVA 6250 55,00 Não 20,00 35,00 12/01/1971 Não

AG.CONTROLE DE VETORES 12 HELENA MARIA SILVA 6042 50,00 Sim 25,00 25,00 04/08/1956 Não

AG.CONTROLE DE VETORES 13 MARCELO GOMES DE OLIVEIRA MARCELINO 5503 50,00 Não 27,50 22,50 26/11/1988 Não

AUXILIAR DE COZINHA 1 GABRIELA OKADA ROSA 5676 80,00 Não 42,50 37,50 05/02/2001 Não

 MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 07/2023

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

AUXILIAR DE COZINHA 2 JANE BERTOLANI RAMOS DE PAIVA 6215 72,50 Não 37,50 35,00 19/08/1975 Não

AUXILIAR DE COZINHA 3 GIZELE ADRIANA PEREIRA 5673 72,50 Não 35,00 37,50 22/02/1983 Não

AUXILIAR DE COZINHA 4 IVETE SIMONE FEROLLA DE BRITO 5259 70,00 Não 40,00 30,00 09/09/1976 Não

AUXILIAR DE COZINHA 5 GILBENES SILVA DOS SANTOS 5331 70,00 Não 40,00 30,00 11/04/1997 Não

AUXILIAR DE COZINHA 6 MARIA APARECIDA BUENO 5755 65,00 Não 37,50 27,50 27/10/1976 Não

AUXILIAR DE COZINHA 7 SABRINA JOANINI DUARTE 6218 65,00 Não 37,50 27,50 26/08/1989 Não

AUXILIAR DE COZINHA 8 SILVIA CRISTINA LIBORIO LIMA BURGARI 6121 65,00 Não 35,00 30,00 14/02/1979 Não

AUXILIAR DE COZINHA 9 JUSCILEA CARDOSO DA SILVA 5522 62,50 Não 40,00 22,50 02/08/1975 Não

AUXILIAR DE COZINHA 10 PATRICIA FERREIRA SILVA 5291 62,50 Não 37,50 25,00 02/06/1987 Não

AUXILIAR DE COZINHA 11 MEIRE LOPES ALVES 6397 62,50 Não 35,00 27,50 26/05/1970 Não

AUXILIAR DE COZINHA 12 ANDREIA SANTOS RIBEIRO FERREIRA 6237 62,50 Não 35,00 27,50 10/02/1983 Não

AUXILIAR DE COZINHA 13 ISABELI FERNANDA FREITAS DA SILVA 6028 62,50 Não 35,00 27,50 24/11/2003 Não

AUXILIAR DE COZINHA 14 BEATRIZ NASCIMENTO GADINI GOUVEIA 6364 62,50 Não 32,50 30,00 27/05/1989 Não

AUXILIAR DE COZINHA 15 ADRIANA CRISTINA DA SILVA ESTEVAM 5842 62,50 Não 30,00 32,50 02/04/1973 Não

AUXILIAR DE COZINHA 16 AUXILIADORA APARECIDA DA SILVA 6070 60,00 Não 42,50 17,50 12/10/1965 Não

AUXILIAR DE COZINHA 17 KELY CRISTIANI DASSERO LUIZ 5446 60,00 Não 37,50 22,50 23/02/1975 Não

AUXILIAR DE COZINHA 18 VANESSA DOS SANTOS SILVA 6320 60,00 Não 37,50 22,50 23/08/1977 Não

AUXILIAR DE COZINHA 19 MARILZA TELES RIBEIRO 6362 60,00 Não 37,50 22,50 15/10/1977 Não

AUXILIAR DE COZINHA 20 MICHEL CELSO DA SILVA 5248 60,00 Não 35,00 25,00 05/05/1986 Não

AUXILIAR DE COZINHA 21 ELIETE NOVAIS MEIRA 6458 57,50 Não 40,00 17,50 01/12/1981 Não

AUXILIAR DE COZINHA 22 WALDECY PEREIRA DA SILVA JESUS 5727 57,50 Não 37,50 20,00 16/04/1967 Não

AUXILIAR DE COZINHA 23 SOLANGE CRISTINA DA SILVA LACERDA 6474 57,50 Não 35,00 22,50 31/05/1984 Não

AUXILIAR DE COZINHA 24 ROSELY MELO DOS SANTOS MATTOS 6447 55,00 Não 37,50 17,50 07/11/1971 Não

AUXILIAR DE COZINHA 25 PATRICIA BRAGA PINTO 6251 55,00 Não 37,50 17,50 29/11/1982 Não

AUXILIAR DE COZINHA 26 ARIANE DA SILVA TEIXEIRA 5107 55,00 Não 37,50 17,50 25/05/2004 Não

AUXILIAR DE COZINHA 27 MARIDELIA SANTOS 5978 55,00 Não 35,00 20,00 11/07/1975 Não

AUXILIAR DE COZINHA 28 LAIS CRISTINA LOPES 5502 55,00 Não 35,00 20,00 16/06/1997 Não

AUXILIAR DE COZINHA 29 DANIELA APARECIDA OLIVEIRA 5187 55,00 Não 30,00 25,00 19/01/1985 Não

AUXILIAR DE COZINHA 30 LEANDRA DIAS DE OLIVEIRA LIMA 5354 55,00 Não 27,50 27,50 08/07/1993 Não

AUXILIAR DE COZINHA 31 EVANILDA MARIA MOREIRA BORTOTO 5963 52,50 Sim 32,50 20,00 26/05/1960 Não

AUXILIAR DE COZINHA 32 PAULO CESAR SILVA DE SOUZA PINHO 6308 52,50 Não 32,50 20,00 23/05/1968 Não

AUXILIAR DE COZINHA 33 ANA MARIA MAGALHÃES DA ROCHA 5894 52,50 Não 32,50 20,00 11/05/1974 Não

AUXILIAR DE COZINHA 34 JÉSSICA ROSA DO CARMO 5748 52,50 Não 32,50 20,00 07/08/1991 Não

AUXILIAR DE COZINHA 35 JANETE ROMUALDO DA SILVA LEITE 5885 52,50 Não 27,50 25,00 05/01/1967 Não

AUXILIAR DE COZINHA 36 ANA PAULA FERRAZ REINOSO 5903 50,00 Não 35,00 15,00 11/10/1977 Não

AUXILIAR DE COZINHA 37 FRANCINICE JUCÉLIA GOMES FARIAS 6446 50,00 Não 35,00 15,00 01/03/1980 Não

AUXILIAR DE COZINHA 38 LUCIANA NOVAES DOS SANTOS 5645 50,00 Não 32,50 17,50 15/09/1982 Não

AUXILIAR DE COZINHA 39 EDNA PRADO DA SILVA 6310 50,00 Não 30,00 20,00 17/11/1971 Não

AUXILIAR DE COZINHA 40 OSANA APARECIDA DE CASTRO 6483 50,00 Não 27,50 22,50 18/12/1969 Não

CONTADOR 1 WAGNER SEIJI TODA 6175 57,50 Não 25,00 32,50 31/08/1974 Não

CONTADOR 2 ROGERIO SOARES 6081 52,50 Não 20,00 32,50 16/03/1977 Não

CONTADOR 3 AUREO PIRES DO AMARAL PESSINI 6306 52,50 Não 17,50 35,00 14/01/1985 Não

CONTADOR 4 GENIVALDO MENEZES BARBOSA 5080 50,00 Não 20,00 30,00 10/10/1994 Não

COZINHEIRA(O) 1 ALESSANDRO DE SOUZA CORREIA 5781 62,50 Não 25,00 37,50 07/09/1998 Não

COZINHEIRA(O) 2 JELIEU MENEZES DOS SANTOS 6259 62,50 Não 25,00 37,50 31/10/1999 Não

COZINHEIRA(O) 3 GIOVANNI SANTOS MARTINS 5796 60,00 Não 27,50 32,50 08/11/1999 Não

COZINHEIRA(O) 4 JULIA MENDES LOURENÇO DA SILVA 5820 57,50 Não 35,00 22,50 06/09/1998 Não

COZINHEIRA(O) 5 SANDRA AVENTINO DA SILVA 5789 57,50 Não 30,00 27,50 02/01/1976 Não

COZINHEIRA(O) 6 LUCIA DE OLIVEIRA OTÁVIO GARBIN 6355 52,50 Não 25,00 27,50 10/09/1973 Não

COZINHEIRA(O) 7 MARLUCIA SOUZA DO NASCIMENTO 5045 50,00 Não 30,00 20,00 20/05/1971 Não

COZINHEIRA(O) 8 CLAUDIA DE TOLEDO MOIA DE LIMA 5231 50,00 Não 27,50 22,50 19/11/1969 Não

COZINHEIRA(O) 9 LUCIMARA TELES RIBEIRO 5871 50,00 Não 27,50 22,50 29/08/1986 Não

COZINHEIRA(O) 10 CRISLEI BRITO DA CRUZ 5874 50,00 Não 25,00 25,00 27/10/1991 Não

COZINHEIRA(O) 11 JÉSSYCA TATIANNE FERNANDES SANTOS 5788 50,00 Não 20,00 30,00 08/04/1988 Não

EDUCADOR EM SAÚDE 1 JESSIKA PAIXÃO SIQUEIRA 6188 60,00 Não 30,00 30,00 11/10/1986 Não

EDUCADOR EM SAÚDE 2 ADRIANA FLORES SOARES 5957 55,00 Não 27,50 27,50 12/03/1973 Não

FONOAUDIÓLOGO 1 MARIANA LUCAS CORDEIRO 6089 67,50 Não 30,00 37,50 13/12/2002 Não

TÉCNICO EM AGRIMENSURA 1 CAROLINE VIEIRA LOPES 6394 52,50 Não 22,50 30,00 22/10/1997 Não

TÉCNICO EM AGRIMENSURA 2 ISAAC RODRIGUES DE ASSIS 6046 52,50 Não 12,50 40,00 10/07/1998 Não

TÉCNICO EM AGRIMENSURA 3 ADILTON AUGUSTO GOMES DA SILVA 6159 50,00 Não 25,00 25,00 25/05/1995 Não

TÉCNICO EM AGRIMENSURA 4 LINDACI MARQUES DO NASCIMENTO BUENO 5153 50,00 Não 17,50 32,50 13/06/1978 Não

TÉCNICO EM AGRIMENSURA 5 ANDREW CASAQUI DOS SANTOS 5025 50,00 Não 17,50 32,50 22/03/2004 Não

 MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 07/2023

NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CG= Conhecimento Gerais / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS - CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

AG. ORGANIZAÇÃO ESCOLAR 1 NICOLE MARCOLINO PENHA 5281 50,00 Não 20,00 30,00 30/07/2005 Sim

NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CG= Conhecimento Gerais / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar por meio de interposição de recurso, conforme previsto

no Capítulo 10 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Caieiras, 14 de dezembro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/ SP
Gilmar Soares Vicente - Prefeito